
27/01/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/32D93A00 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DOS CONTRATOS DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2017

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2017. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA. CONTRATADA:
S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES-EIRELI
EPP. PROCESSO Nº 702/2017 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
001/2017 – CPL. OBJETO: AQUISIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS
(SALDOS REMANESCENTES) DA PROPOSTA/ CONVÊNIO Nº
11.415.626.0001/13-001 EFETIVADO JUNTO AO MINISTÉRIO
DA SAÚDE. VALOR: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL
REAIS). UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10.001 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS. AÇÃO: 1014 - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS. FUNÇÃO: 10 – SAÚDE. SUB-FUNÇÃO: 301 -
ATENÇÃO BÁSICA. PROGRAMA: 0010 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. NATUREZA: 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE. FONTE DE RECURSO: 00000 -
TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIOS – SAÚDE. REGIÃO: 0001 -
LAGOA NOVA.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, EM 15 DE MAIO
DE 2017.
 
Prefeito:
LUCIANO SILVA SANTOS
Contratante.
 
S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES-EIRELI
EPP 
CONTRATA.
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2017. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA. CONTRATADA:
A N Q GONÇALVES JUNIOR. PROCESSO Nº 702/2017 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017 – CPL. OBJETO:
AQUISIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS (SALDOS
REMANESCENTES) DA PROPOSTA/CONVÊNIO Nº
11.415.626.0001/13-001 EFETIVADO JUNTO AO MINISTÉRIO
DA SAÚDE. VALOR: R$ 16.100,00 (DEZESSEIS MIL E CEM
REAIS). UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:10.001 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS. AÇÃO: 1014 - AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS. FUNÇÃO: 10 – SAÚDE. SUB-FUNÇÃO: 301 -
ATENÇÃO BÁSICA. PROGRAMA: 0010 - FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE. NATUREZA: 4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE. FONTE DE RECURSO: 00000 -
TRANSFERÊNCIA DE CONVÊNIOS – SAÚDE. REGIÃO: 0001 -
LAGOA NOVA.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, EM 15 DE MAIO
DE 2017.
 
Prefeito:
LUCIANO SILVA SANTOS
Contratante.
 
A N Q GONÇALVES JUNIOR
Contrata 

 
Publicado por: 

Aldrin Macedo de Medeiros 
Código Identificador:32D93A00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/05/2017. Edição 1515 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita



27/01/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/32D93A00 2/2

informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


